
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 
150/2011) i točke 7. Nacionalne strategije i Akcijskog plana za kontrolu malog i lakog oružja 
(„Narodne novine“, broj 113/2009), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
………………. 2014. godine donijela  

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Prihvaća se Izvješće Nacionalnog povjerenstva za malo i lako oružje o provedbi 
Akcijskog plana za kontrolu malog i lakog oružja za 2013. godinu, u tekstu koji je Vladi 
Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo vanjskih i europskih poslova aktom, klase: 018-
04/12-03/4, urbroja: 521-III-01-02-14-68 od …. 2014. godine. 

 

 

 

 

 

Klasa: 

Ur.broj: 

 

Zagreb,  

 

 

 

PREDSJEDNIK  

 

 

Zoran Milanović 






























	154 - 13 1
	154 - 13 2

